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Rada Miasta Poręba 

RM.0002.09.2019 

Protokół nr IX/19 

 

IX Sesja w dniu 26 sierpnia 2019  

Obrady rozpoczęto 26 sierpnia 2019 o godz. 09:00. 

Miejsce: Sala Konferencyjna – Miejski Ośrodek Kultury w Porębie, ul. Mickiewicza 2  

Prowadzący obrady: Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Poręba Elżbieta Kołodziej  

Protokolantka: Natalia Dworak  

Numery podjętych uchwał: IX/93/19 – IX/112/19  

Załączniki do protokołu:  
1. Lista obecności radnych  

2. Uchwały od nr IX/93/19 do nr IX/112/19 

3. Imienne wykazy głosowania radnych  

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

5. Rezygnacja radnego z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Poręba 

6. Oświadczenie radnego dot. zgody na powołanie do komisji stałych i doraźnych Rady Miasta 

7. Rezygnacja radnej z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Poręba 

 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Agnieszka Ajchenlaub 

2. Mariusz Błaszczuk 

3. Grażyna Furmanek 

4. Barbara Gola 

5. Krzysztof Hamerlik 

6. Ewelina Janeczek 

7. Przemysław Kiliański 

8. Elżbieta Kołodziej 

9. Mariusz Kołton 

10. Marcin Kucia 

11. Jolanta Łakomska 

12. Jarosław Machura 

13. Marek Miśta 

14. Krystyna Rok 

15. Tomasz Turek 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

 

Przewodnicząca obrad Rady Miasta Poręba Elżbieta Kołodziej otworzyła IX Sesję Rady Miasta 

Poręba w dniu 26 sierpnia 2019r. o godz. 900, powitała radnych, Burmistrza Miasta, 

przedstawicieli Urzędu Miasta, jednostek organizacyjnych gminy, zaproszonych gości, 

Radnych Rady Seniorów Miasta Poręba, Radnych Młodzieżowej Rady Miasta, oraz 

mieszkańców miasta. 

Zgodnie z listą obecności Wiceprzewodnicząca Elżbieta Kołodziej stwierdziła, że na moment 

otwarcia sesji w obradach uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

 

Wiceprzewodnicząca Elżbieta Kołodziej oddała głos Zastępcy Komendanta Powiatowego 

Policji w Zawierciu mł. insp. Arkadiuszowi Miśta, który między innymi poinformował, iż od 
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16 sierpnia 2019 roku nowym Kierownikiem Posterunku Policji w Porębie jest mł. asp. Piotr 

Szewczyk. 

 

Prowadząca obrady poinformowała, iż z klubu radnych „Jedność i Przyszłość” złożyły 

rezygnacje radne: 

1. Ewelina Janeczek  

2. Jolanta Łakomska 

3. Krystyna Rok  

Obecnie klub „Jedność i Przyszłość” składa się z 7 radnych. 

Poinformowała również, iż Przewodniczący Rady Miasta Poręba Marcin Kucia z dniem 21 

sierpnia 2019 r. złożył rezygnację z pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Poręba 

VIII kadencji wraz z oświadczeniem dot. zgody na powołanie do komisji stałych i doraźnych 

Rady Miasta. 

 

Wraz z zawiadomieniem o zwołaniu IX Sesji Rady Miasta na dzień 26 sierpnia 2019r. radni 

otrzymali następujący porządek obrad sesji: 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zatwierdzenie protokołu z VIII sesji Rady Miasta Poręba. 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany Uchwały Nr XXVIII/160/16 Rady Miasta Poręba z dnia 27 czerwca 2016 r. w 

sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Poręba 

b) zmiany Uchwały Nr XXVIII/161/16 Rady Miasta Poręba z dnia 27 czerwca 2016 roku w 

sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w 

zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

c) ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

d) zmiany uchwały Nr VIII/88/19 Rady Miasta Poręba z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania 

e) zmiany uchwały nr XXXI/204/09 Rady Miasta Poręba z dnia 24 lutego 2009 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w Gminie Poręba 

f) zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie 

g) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba 

h) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, kolejnych umów dzierżawy 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba, na okres do 3 lat 

5. Interpelacje i zapytania. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie sesji. 

 

Wiceprzewodnicząca zapytała czy ktoś chce zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku 

obrad? 

Głos zabrał radny Przemysław Kiliański i zgłosił wniosek formalny o wycofanie z porządku 

obrad 3 projektów uchwał, tj.: 
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1. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/160/16 Rady Miasta Poręba z dnia 

27 czerwca 2016 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 

Poręba. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/161/16 Rady Miasta Poręba z dnia 

27 czerwca 2016 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wycofanie z porządku obrad Projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXVIII/160/16 Rady Miasta Poręba z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wycofanie z porządku obrad Projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXVIII/161/16 Rady Miasta Poręba z dnia 27 czerwca 2016 roku w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wycofanie z porządku obrad Projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Wiceprzewodnicząca Elżbieta Kołodziej zgłosiła wniosek formalny o dodanie do porządku 

obrad projektów uchwał, tj: 

1. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 

2019-2031. 

3. Projekt uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej miasta Poręba za 

I półrocze roku budżetowego. 

4. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Przewodniczącego Rady 

Miasta Poręba. (Projekt uchwały zgłoszony przez radnych tj. Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz 

Błaszczuk, Barbara Gola, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Tomasz Turek – klub Jedność i 

Przyszłość”) 

5. Projekt uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Gospodarki Miejskiej 

i Ochrony Środowiska Rady Miasta Poręba. 

6. Projekt uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, 

Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miasta Poręba. 

O odwołanie Przewodniczącego Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska oraz 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miasta 

Poręba wnioskuje Przewodniczący obrad Rady Miasta Poręba w oparciu o par. V ust. 9 

Regulaminu Rady Miasta Poręba. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 
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Głosowano wniosek w sprawie: 

Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Poręba na lata 2019-2031.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie określenia zakresu i formy 

informacji o przebiegu wykonania budżetu oraz informacji o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej miasta Poręba za I półrocze roku budżetowego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego 

z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Tomasz Turek 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krystyna Rok 

 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 
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Głosowano wniosek w sprawie: 

Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego 

Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Barbara Gola, Krzysztof Hamerlik, Przemysław 

Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marek Miśta, Tomasz Turek 

PRZECIW (4) 

Grażyna Furmanek, Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Krystyna Rok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jarosław Machura 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego 

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miasta Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Barbara Gola, Krzysztof Hamerlik, Przemysław 

Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marek Miśta, Tomasz Turek 

PRZECIW (3) 

Grażyna Furmanek, Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Jarosław Machura, Krystyna Rok 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poręba poinformował, że projekty dodanych uchwał będą 

zapisane w porządku obrad po zmianach w bloku uchwał pod nr 4.f., 4.g.,4.h.,4.i., 4.j.,4.k. 

Porządek obrad po zmianach wygląda następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zatwierdzenie protokołu z VIII sesji Rady Miasta Poręba. 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany uchwały Nr VIII/88/19 Rady Miasta Poręba z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania 
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b) zmiany uchwały nr XXXI/204/09 Rady Miasta Poręba z dnia 24 lutego 2009 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w Gminie Poręba 

c) zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie 

d) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba 

e) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, kolejnych umów dzierżawy 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba, na okres do 3 lat 

f) wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok 

g) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 2019-2031 

h) określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu oraz informacji 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej miasta Poręba za I półrocze roku 

budżetowego 

i) przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Poręba 

j) odwołania Przewodniczącego Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska Rady 

Miasta Poręba 

k) odwołania Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady 

Miasta Poręba 

5. Interpelacje i zapytania. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodnicząca obrad zapytała czy ktoś chce zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku 

obrad? 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

2. Zatwierdzenie protokołu z VIII sesji Rady Miasta Poręba. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta poinformowała, że protokół z VIII Sesji Rady Miasta 

Poręba, która odbyła się 24 czerwca 2019 roku został przesłany radnym drogą elektroniczną, 

a także był wyłożony w Biurze Obsługi Rady Miasta, jak również znajdował się na sali.  

Przewodniczący zapytał czy radni chcą zabrać głos w sprawie protokołu z VIII Sesji Rady 

Miasta. 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu z VIII sesji Rady Miasta Poręba. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 
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3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

 

(Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik do 

protokołu.) 

Burmistrz Miasta Poręba Ryszard Spyra zapytał czy są pytania do sprawozdania, które zostało 

radnym przekazane. 

Głos zabrała radna Ewelina Janeczek. 

Burmistrz Miasta omówił sprawozdanie, które zostało wcześniej radnym przekazane.  

 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) zmiany uchwały Nr VIII/88/19 Rady Miasta Poręba z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania 

 

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych 

Rady Miasta. 

Wiceprzewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/88/19 Rady Miasta Poręba z dnia 

24 czerwca 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr IX/93/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

b) zmiany uchwały nr XXXI/204/09 Rady Miasta Poręba z dnia 24 lutego 2009 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w Gminie Poręba 
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Wiceprzewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych 

Rady Miasta. 

Wiceprzewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/204/09 Rady Miasta Poręba z dnia 

24 lutego 2009 roku w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w Gminie 

Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr IX/94/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

c) zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie 

 

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych 

Rady Miasta. 

Wiceprzewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Porębie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 
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Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr IX/95/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

d) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba 

 

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych 

Rady Miasta. 

Wiceprzewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr IX/96/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

e) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, kolejnych umów dzierżawy 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba, na okres do 3 lat 

 

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych 

Rady Miasta. 

Wiceprzewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi 

dzierżawcami, kolejnych umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Poręba, na okres do 3 lat.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr IX/97/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

f) wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok 

 

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych 

Rady Miasta. 

Wiceprzewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2019 

rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr IX/98/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

g) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 2019-2031 

 

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych 

Rady Miasta. 

Wiceprzewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na 

lata 2019-2031.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr IX/99/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

h) określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu oraz informacji o 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej miasta Poręba za I półrocze roku 

budżetowego 

 

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych 

Rady Miasta. 

Wiceprzewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania budżetu oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

miasta Poręba za I półrocze roku budżetowego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr IX/100/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 
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i) przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Poręba 

 

Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały oraz poinformowała, że nie był on omawiany 

na komisjach stałych Rady Miasta. 

Wiceprzewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Przewodniczącego 

Rady Miasta Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr IX/101/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

j) odwołania Przewodniczącego Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska Rady 

Miasta Poręba 

 

Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały oraz poinformowała, że nie był on omawiany 

na komisjach stałych Rady Miasta. 

Wiceprzewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Gospodarki Miejskiej 

i Ochrony Środowiska Rady Miasta Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Barbara Gola, Krzysztof Hamerlik, Przemysław 

Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marek Miśta, Tomasz Turek 

PRZECIW (3) 

Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Krystyna Rok 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Grażyna Furmanek, Jarosław Machura 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta 9 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr IX/102/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

k) odwołania Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady 

Miasta Poręba 

 

Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały oraz poinformowała, że nie był on omawiany 

na komisjach stałych Rady Miasta. 

Wiceprzewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, 

Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miasta Poręba.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Barbara Gola, Krzysztof Hamerlik, Przemysław 

Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marek Miśta, Tomasz Turek 

PRZECIW (4) 

Grażyna Furmanek, Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Krystyna Rok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jarosław Machura 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta 9 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr IX/103/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej ogłosiła 5 minutową przerwę. 

Przewodnicząca klubu radnych „Jedność i Przyszłość” Barbara Gola wraz z pozostałymi 

członkami klubu, tj. Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Mariusz Kołton, Tomasz 

Turek zgłosiła wniosek formalny o dodanie do porządku obrad projektu uchwały: 

1 Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Poręba. (Projekt uchwały 

został odczytany) 
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Głosowano wniosek w sprawie: 

Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Miasta Poręba .  

 

Na Przewodniczącego Rady Miasta Poręba została zgłoszona radna Elżbieta Kołodziej – 

wyraziła zgodę na kandydowanie oraz oświadczyła, że jeśli zostanie wybrana na 

Przewodniczącego Rady Miasta złoży rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącej 

Rady Miasta Poręba. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Barbara Gola, Krzysztof Hamerlik, Przemysław 

Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marek Miśta, Tomasz Turek 

PRZECIW (5) 

Grażyna Furmanek, Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Krystyna Rok 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Poręba poinformowała, że projekt dodanej uchwały będzie 

zapisany w porządku obrad po zmianach w bloku uchwał pod nr 4.l. 

Przystąpiono do realizacji porządku obrad i punku Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

l) wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Poręba 

 

Wiceprzewodnicząca poinformowała, iż głosowanie jest tajne i musi być przyjęte bezwzględną 

większością głosów. (głosowanie przeprowadzone za pomocą systemu eSesja) 

 

Radne Jolanta Łakomska, Ewelina Janeczek, Krystyna Rok, zgłosiły kandydata na 

Przewodniczącego Rady Miasta Poręba radnego Mariusza Błaszczuk – nie wyraził zgody. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej ogłosiła 3 minutową przerwę techniczną. 

Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Miasta Poręba.  

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Poręba .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Uchwała została podjęta 9 głosami ZA. 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr IX/104/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 
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Głos zabrała radna Elżbieta Kołodziej i oświadczyła, iż z chwilą wybrania jej osoby na 

Przewodniczącego Rady Miasta Poręba VIII kadencji rezygnuje z pełnienia funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Poręba. 

 

Prowadząca obrady Elżbieta Kołodziej ogłosiła 3 minutową przerwę. 

Radny Mariusz Błaszczuk w imieniu swoim oraz radnych, członków klubu „Jedność 

i Przyszłość”, tj. Agnieszka Ajchenlaub, Barbara Gola, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Tomasz Turek zgłosił wniosek formalny o dodanie do porządku obrad 6 projektów uchwał, tj.: 

 

1. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnej z funkcji Wiceprzewodniczącego 

Rady Miasta Poręba. (Projekt uchwały został odczytany) 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Poręba. (Projekt uchwały został odczytany) 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Miasta Poręba. (Projekt uchwały został odczytany) 

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia 

i Opieki Społecznej Rady Miasta Poręba. (Projekt uchwały został odczytany) 

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Gospodarki Miejskiej 

i Ochrony Środowiska Rady Miasta Poręba. (Projekt uchwały został odczytany) 

6. Projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Poręba. (Projekt 

uchwały został odczytany) 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnej z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Poręba .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Barbara Gola, Krzysztof Hamerlik, Przemysław 

Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marek Miśta, Tomasz Turek 

PRZECIW (5) 

Grażyna Furmanek, Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Krystyna Rok 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Poręba .  

 

Do składu Komisji Rewizyjnej zostali zgłoszeni następujący kandydaci, Przewodnicząca Rady 

Miasta Poręba zapytała kandydatów, czy wyrażają zgodę: 

 

1) radny Mariusz Błaszczuk - wyraził zgodę 

2) radna Barbara Gola - wyraziła zgodę 
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3) radny Mariusz Kołton - wyraził zgodę 

4) radny Marcin Kucia - wyraził zgodę (zgoda na piśmie – oświadczenie radnego z dnia 21.08.2019r. 

dot. zgody na powołanie do komisji stałych i doraźnych Rady Miasta) 
5) radny Marek Miśta - wyraził zgodę 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Poręba .  

 

Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zostali zgłoszeni następujący kandydaci, 

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba zapytała kandydatów, czy wyrażają zgodę: 

 

1) radna Agnieszka Ajchenlaub - wyraziła zgodę 

2) radny Mariusz Błaszczuk - wyraził zgodę 

3) radna Grażyna Furmanek - wyraziła zgodę 

4) radna Barbara Gola - wyraziła zgodę 

5) radna Ewelina Janeczek - wyraziła zgodę 

6) radny Przemysław Kiliański - wyraził zgodę 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji 

Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miasta Poręba .  

 

Do składu Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej zostali zgłoszeni 

następujący kandydaci, Przewodnicząca Rady Miasta Poręba zapytała kandydatów, czy 

wyrażają zgodę: 

 

1) radny Przemysław Kiliański - wyraził zgodę 
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2) radny Mariusz Kołton - wyraził zgodę 

3) radny Jarosław Machura - wyraził zgodę 

4) radna Krystyna Rok - wyraziła zgodę 

5) radny Tomasz Turek - wyraził zgodę 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji 

Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Poręba .  

 

Do składu Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska zostali zgłoszeni następujący 

kandydaci, Przewodnicząca Rady Miasta Poręba zapytała kandydatów, czy wyrażają zgodę: 

 

1) radna Agnieszka Ajchenlaub - wyraziła zgodę 

2) radny Krzysztof Hamerlik - wyraził zgodę 

3) radny Marcin Kucia - wyraził zgodę (zgoda na piśmie – oświadczenie radnego z dnia 21.08.2019r. 

dot. zgody na powołanie do komisji stałych i doraźnych Rady Miasta) 
4) radna Jolanta Łakomska - wyraziła zgodę 

5) radny Marek Miśta - wyraził zgodę 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta Poręba .  

 

Na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Poręba został zgłoszony radny Tomasz Turek - 

wyraził zgodę. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Barbara Gola, Krzysztof Hamerlik, Przemysław 

Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marek Miśta, Tomasz Turek 

PRZECIW (5) 

Grażyna Furmanek, Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Krystyna Rok 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Przystąpiono do realizacji porządku obrad i punku Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

m) przyjęcia rezygnacji radnej z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Poręba 

 

Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały oraz poinformowała, że nie był on omawiany 

na komisjach stałych Rady Miasta. 

Wiceprzewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnej z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Poręba .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Barbara Gola, Krzysztof Hamerlik, Przemysław 

Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marek Miśta, Tomasz Turek 

PRZECIW (5) 

Grażyna Furmanek, Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Krystyna Rok 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta 9 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr IX/105/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

n) zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba 

 

Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały oraz poinformowała, że nie był on omawiany 

na komisjach stałych Rady Miasta. 

Wiceprzewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Poręba .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr IX/106/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

 

o) zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Poręba 

 

Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały oraz poinformowała, że nie był on omawiany 

na komisjach stałych Rady Miasta. 

Wiceprzewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miasta Poręba .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr IX/107/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 
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p) zmiany składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady 

Miasta Poręba 

Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały oraz poinformowała, że nie był on omawiany 

na komisjach stałych Rady Miasta. 

Wiceprzewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, 

Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miasta Poręba .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr IX/108/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

r) zmiany składu osobowego Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska Rady 

Miasta Poręba 

 

Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały oraz poinformowała, że nie był on omawiany 

na komisjach stałych Rady Miasta. 

Wiceprzewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Gospodarki Miejskiej i 

Ochrony Środowiska Rady Miasta Poręba .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 
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NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr IX/109/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

s) wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Poręba 

 

Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały oraz poinformowała, że nie był on omawiany 

na komisjach stałych Rady Miasta. 

Wiceprzewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Przewodnicząca poinformowała, iż głosowanie jest tajne i musi być przyjęte bezwzględną 

większością głosów. (głosowanie przeprowadzone za pomocą systemu eSesja) 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Poręba .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Uchwała została podjęta 9 głosami ZA.  

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr IX/110/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba zgłosiła wniosek formalny o dodanie do porządku obrad 

2 projektów uchwał:  

 

1. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki Miejskiej 

i Ochrony Środowiska Rady Miasta Poręba 

2. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia 

i Opieki Społecznej Rady Miasta Poręba 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Poręba .  

 

Na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska został zgłoszony 

radny Krzysztof Hamerlik - wyraził zgodę. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Barbara Gola, Krzysztof Hamerlik, Przemysław 

Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marek Miśta, Tomasz Turek 
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PRZECIW (5) 

Grażyna Furmanek, Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Krystyna Rok 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miasta Poręba .  

 

Na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej został 

zgłoszony radny Mariusz Kołton - wyraził zgodę. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Barbara Gola, Krzysztof Hamerlik, Przemysław 

Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marek Miśta, Tomasz Turek 

PRZECIW (5) 

Grażyna Furmanek, Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Krystyna Rok 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Przystąpiono do realizacji porządku obrad i punku Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

t) wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska Rady 

Miasta Poręba 

 

Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały oraz poinformowała, że nie był on omawiany 

na komisjach stałych Rady Miasta. 

Wiceprzewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki Miejskiej 

i Ochrony Środowiska Rady Miasta Poręba .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marek Miśta, Tomasz 

Turek 

PRZECIW (4) 

Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Krystyna Rok 

NIEOBECNI (1) 
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Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta 10 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr IX/111/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

u) wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady 

Miasta Poręba 

 

Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały oraz poinformowała, że nie był on omawiany 

na komisjach stałych Rady Miasta. 

Wiceprzewodnicząca zapytała czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, 

Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miasta Poręba .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Barbara Gola, Krzysztof Hamerlik, Przemysław 

Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marek Miśta, Tomasz Turek 

PRZECIW (5) 

Grażyna Furmanek, Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Krystyna Rok 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Uchwała została podjęta 9 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr IX/112/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

5. Interpelacje i zapytania. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej zgodnie z listą poprosiła radnych 

o przedstawienie swoich interpelacji i zapytań. 

Interpelacje i zapytania przedstawili: 

1. Radny Jarosław Machura – przedłożył na piśmie. 

2. Radny Przemysław Kiliański – przedłożył na piśmie. 
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6. Sprawy różne. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej przedstawiła korespondencję jaka 

wpłynęła do Rady Miasta: 

1. W dniu 01 lipca 2019 r. od Radnej dzielnicy Krzemienda w imieniu mieszkańców dzielnicy 

Miasta Poręba - Krzemienda wpłynęła petycja w sprawie ograniczenia kursowania autobusów. 

2. W dniu 03 lipca 2019 r. z Biura Rady Miasta Jastrzębie - Zdrój wpłynęła uchwała nr 

X.73.2019 Rady Miasta Jastrzębie - Zdrój z dnia 27.06.2019 r w sprawie apelu o podjęcie przez 

Rząd RP skutecznych działań wpływających na poprawę jakości powietrza w Polsce. 

3. W dniu 17 lipca 2019 r. ze Śląskiego Związku Gmin i Powiatów wpłynęło pismo dot. 

uchwały w sprawie apelu o podjęcie przez Rząd RP skutecznych działań wpływających na 

poprawę jakości powietrza w Polsce. 

4. W dniu 23 lipca 2019 r. wpłynęła skarga na Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 w Porębie 

(sygn. skargi RKP 3713). 

5. W dniu 30 lipca 2019 r. od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach wpłynęło 

pismo dot. kandydatki na stanowisko ławnika sądowego (sygn. akt: RKP 3859). 

6. W dniu 30 lipca 2019 r. od Radnych Rady Miasta Poręba wpłynęło pismo dot. zmian statutu 

miasta Poręba. 

7. W dniu 13 sierpnia 2019 r. wpłynęła skarga na Sekretarza Miasta Poręba (sygn. skargi RKP 

4187). 

8. W dniu 13 sierpnia 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. skargi RKP 

4188). 

9. W dniu 13 sierpnia 2019 r. wpłynęła skarga na Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 

w Porębie (sygn. skargi RKP 4189). 

10. W dniu 19 sierpnia 2019 r. od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach wpłynęło 

pismo dot. kandydatki na stanowisko ławnika sądowego (sygn. akt: PSR 177). 

11. W dniu 19 sierpnia 2019 r. od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach wpłynęło 

pismo dot. kandydatki na stanowisko ławnika sądowego (sygn. akt: PSR 178). 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej przedstawiła terminy posiedzeń 

Komisji oraz sesji  w miesiącu sierpień 2019 roku. 

 

Posiedzenia Komisji: Termin Godzina 

Komisja Rewizyjna 23.09.2019r. 1300 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 24.09.2019r. 1300 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej 25.09.2019r. 1300 

Komisja Gospodarki i Ochrony Środowiska 26.09.2019r. 900 

Sesja Rady Miasta 30.09.2019r. 1200 
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7. Zamknięcie sesji. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej – wobec wyczerpania się punktów porządku 

obrad – zamknęła obrady IX sesji Rady Miasta Poręba VIII kadencji. 

 

 

 

     Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

                   Elżbieta Kołodziej 

 

 

 

Protokolantka: 

Natalia Dworak 

Biuro Obsługi Rady Miasta 

 

Wszystkie głosowania przeprowadzone zostały za pomocą systemu eSesja. 

 
Wszystkie załączniki do protokołu są załącznikami w formie papierowej i znajdują się w Biurze 

Obsługi Rady wraz z protokołem. 

 

Przebieg sesji utrwalono w wersji audio-video: 

http://www.umporeba.pl/category/urzad-miasta/nagrania-z-sesji/ 


